
 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

"ДЕТСКИЙ САД  № 7" 
наименование организации 

 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 

 
№78 30.10.2023 

 

Об утверждении учебной нагрузки педагогов 

дополнительного образования 

 

  

В целях непрерывности реализации программ дополнительного образования в 

образовательной организации, а также в соответствии с учебным планом на 2023 – 2024 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить педагогическую нагрузку педагогам дополнительного образования с 01.11.2023 

по 31.05.2024 год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О педагога Название 

объединения 

Нагрузка в 

неделю, час 

Средняя годовая 

нагрузка, час 

1.  Тихомирова 

Татьяна 

Леонидовна 

Ступеньки к 

музыке 1 34 

2.  Лимина  

Ирина 

Алексеевна 

Занимательная 

математика 1 34 

 

2. Строго соблюдать утвержденные графики работ сотрудниками на 2023-2024 учебный год с 

01 ноября 2022 года. 

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой 

 

 
Руководитель организации заведующий    Секушина Т.А. 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-27T09:29:20+0300
	Татьяна Александровна Секушина
	Я являюсь автором этого документа




